



JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZARESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária de Educação, Cultura, Ciência e
Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito.....1/3Pgs
- Atos da Administração.....3/8Pgs

D.O

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ANO V – Nº611

Sexta-Feira, 24 Outubro de 2014



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Atos do Prefeito

DECRETO Nº 2.464 DE 24 DE OUTUBRO DE 2014.

Transfere o feriado e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o **Decreto nº 45.008 de 22/10/2014 do Estado do Rio de Janeiro que adiou a comemoração do Dia do Servidor Público, dia 28, para o dia 31 de outubro, sexta-feira**,

DECRETA

Art. 1º - Fica transferido para o dia 31 de outubro de 2014 (sexta-feira), o feriado em comemoração ao **Dia do Servidor Público**, ocasião em que não haverá expediente nas repartições públicas municipais.

Art. 2º - Não se aplica as disposições deste Decreto ao expediente dos órgãos cujos serviços, em razão de sua essencialidade, não admitam paralisação.

Art. 3º - Em consequência do disposto no caput do art. 1º deste Decreto, o expediente será normal nas repartições públicas municipais no dia 28 de outubro de 2014 (terça-feira).

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 24 de outubro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

PORTARIANº 295 DE 24 DE OUTUBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Edital de Convocação 01/2014, nos termos do processo administrativo nº 007939/2014 c/c Memorando nº 0181/2014 oriundo da Divisão de Recursos Humanos,

RESOLVE

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realizado em 19 de maio de 2014, o servidor abaixo relacionado, para o cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26 de agosto de 2013, com validade a contar de 24/10/2014.

GIOVANE RODRIGUES NOBRE

Professor de Educação Física

Referência VIII

Salário mensal: R\$ 1.115,27 (um mil, cento e quinze reais e vinte e sete centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 24 de outubro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES

Prefeito

PORTARIANº 296 DE 24 DE OUTUBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Edital de Convocação 01/2014, nos termos do processo administrativo nº 007939/2014 c/c Memorando nº 0181/2014 oriundo da Divisão de Recursos Humanos,

RESOLVE

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realizado em 19 de maio de 2014, o servidor abaixo relacionado, para o cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26 de agosto de 2013, com validade a contar de 24/10/2014.

CAMILA PEIXOTO DE OLIVEIRA

Professor de Matemática

Referência VIII

Salário mensal: R\$ 1.115,27 (um mil, cento e quinze reais e vinte e sete centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 24 de outubro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES

Prefeito

PORTARIANº 297 DE 24 DE OUTUBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do processo administrativo nº 009045/2014

RESOLVE

Exonerar, a pedido, a servidora **ISABELLA VARGAS DA SILVA**, matrícula 2.732, do Cargo Efetivo de Inspetor de Disciplina, com validade a contar de 22/10/2014.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 24 de outubro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: **PREGÃO Nº. 021/2014 - presencial**

PROCESSO Nº: 2156/14

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: LUCDAN COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 397/2014

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES :

Item	Quant.	Unit.	DESCRIÇÃO	Firma:	Marca	Valor Unit.	Valor Total
5	500	UNIDADE	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 500mm	LUCDAN	artemac	R\$87,60	R\$43.800,00
7	300	UNIDADE	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 600mm	LUCDAN	artemac	R\$111,50	R\$33.450,00
9	200	UNIDADE	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 1000mm	LUCDAN	artemac	R\$270,80	R\$54.160,00

São José do Vale do Rio Preto, 24 de outubro de 2014

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e Licitações

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: **PREGÃO Nº. 039/2014 - presencial**

PROCESSO Nº: 0254/2014

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: MARKA FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 441/2014

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES :

Item	Quant.	Unit.	DESCRIÇÃO	Firma:	Marca	Valor Unit.	Valor Total
5	100	Unid.	CAP ROSCAVEL PVC 3/4 NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20#. 7,5 Kgf/cm ²	MARKA	PLASTILIT	R\$0,26	R\$26,00
11	100	Unid.	TEROSCAVEL PVC 1" NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20#. 7,5 Kgf/cm ²	MARKA	PLASTILIT	R\$2,96	R\$296,00
22	50	Unid.	JOELHO 45º ESGOTO 100 cor branca, temperatura máxima de trabalho 45º, em regime não contínuo e superfície interna lisa	MARKA	CARDINALI	R\$3,26	R\$163,00
26	60	Unid.	RELE CONTROLE NIVEL 220V	MARKA	DIE	R\$60,00	R\$3.600,00
40	1.500	Unid.	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 3/4" em PVC	MARKA	CHIVA	R\$3,30	R\$4.950,00
47	300	Unid.	COLAR TOMADA COM BUCHA LATÃO EM PVC BITOLA 60 X 3/4"	MARKA	IPAL	R\$9,20	R\$2.760,00

48	50	Unid.	ADAPT. PBA PONTA ROSCA DN50 X DE60	MARKA	EBS	R\$6,40	R\$320,00
50	500	Unid.	ANEL PBA DN 50 x DE 60	MARKA	AQUABOR	R\$0,83	R\$415,00
55	30	Unid.	TARRACHA 1' para fazer rosca em tubulações pvc	MARKA	AGRI	R\$11,00	R\$330,00
56	10	Unid.	TARRACHA 2' para fazer rosca em tubulações pvc	MARKA	AGRI	R\$29,00	R\$290,00
57	500	Unid.	ADAPT. COMPRESSÃO C/ REGISTRO 20MM	MARKA	POLIERG	R\$8,50	R\$4.250,00
58	300	Unid.	ADAPT. COMPRESSAO RM EM PP 20 X 3/4"	MARKA	IPAL	R\$1,09	R\$327,00
59	400	Unid.	LUVA DUPLA COMPRESSAO EM PP 20MM	MARKA	IPAL	R\$2,08	R\$832,00
65	100	Unid.	CURVA PBA 90º 50X60	MARKA	EBS	R\$9,00	R\$900,00
66	100	Unid.	CURVA PBA 45º 50X60	MARKA	EBS	R\$8,20	R\$820,00
71	50	Unid.	REGISTRO DN50 COM BOLSA DE FERRO	MARKA	EBS	R\$240,00	R\$12.000,00
80	1.000	Unid.	TUBO COLETOR DE ESGOTO 100 MM, COM 6 METROS	MARKA	HIDROFORT	R\$56,00	R\$56.000,00
81	1.000	Unid.	TUBO COLETOR DE ESGOTO 150 MM, COM 6 METROS	MARKA	HIDROFORT	R\$128,00	R\$128.000,00
82	40	Unid.	CURVA 90º COLETOR DE ESGOTO PB 150 MM	MARKA	EBS	R\$52,00	R\$2.080,00
87	1.000	Unid.	TUBO COLETOR DE ESGOTO 6 m DEJ (DN 100)	MARKA	HIDROFORT	R\$84,82	R\$84.820,00
92	2.000	UND	TUBO COLETOR DE ESGOTO 6m JEI 150 mm	MARKA	HIDROFORT	R\$128,00	R\$256.000,00
93	1.000	UND	TUBO COLETOR DE ESGOTO 6m JEI 100 mm	MARKA	HIDROFORT	R\$56,00	R\$56.000,00
94	100	UND	T 90º COLETOR DE ESGOTO 6m JEI 200 mm	MARKA	EBS	R\$77,00	R\$7.700,00
95	300	UND	T 90º COLETOR DE ESGOTO 6m JEI 150 mm	MARKA	EBS	R\$41,00	R\$12.300,00
97	200	UND	REDUÇÃO EXCENTRICA0 COLETOR ESG. PB 150 mm P/ 100 mm	MARKA	EBS	R\$24,00	R\$4.800,00

São José do Vale do Rio Preto, 23 de outubro de 2014.

Ana Lucia Medeiros

Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e Licitações

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 039/2014 - presencial

PROCESSO Nº: 0254/2014

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: RPGOMES COMERCIALEIRELI EPP.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 444/2014

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

Item	Quant.	Unit.	DESCRIÇÃO	Firma:	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2.000	Unid.	JOELHO 90º ROSCAVEL PVC RIGIDO 3/4, NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20º. 7,5Kgf/cm²	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$0,75	R\$1.500,00

2	700	Unid.	LUVA ROSCAVEL PVC 3/4 NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20 ^º . 7,5kgf/cm ²	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$0,55	R\$385,00
4	300	Unid.	UNIAO ROSCAVEL PVC 3/4 NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20 ^º . 7,5kgf/cm ²	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$2,20	R\$660,00
8	100	Unid.	BUCHA RED. ROSCAVEL PVC 1/2 x 3/4 NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20 ^º . 7,5kgf/cm ²	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$0,20	R\$20,00
10	100	Unid.	UNIAO ROSCAVEL PVC 1' NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20 ^º . 7,5kgf/cm ²	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$3,55	R\$355,00
14	100	Unid.	BUCHA RED. ROSCAVEL PVC 3/4 x 1' NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20 ^º . 7,5kgf/cm ²	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$0,55	R\$55,00
16	100	Unid.	JOELHO 90º ESGOTO PVC RIGIDO DN 150 cor branca, temperatura máxima de trabalho 45º, em regime não contínuo e superfície interna lisa	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$14,50	R\$1.450,00
18	50	Unid.	REDUÇÃO ESGOTO PVC RIGIDO 100X150 cor branca, temperatura máxima de trabalho 45º, em regime não contínuo e superfície interna lisa	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$8,30	R\$415,00
39	2.000	MTS	TUBO POLIETILENO PE-80 20MM, PN 8	RP GOMES	KANAFLEX	R\$1,65	R\$3.300,00
42	10	Unid.	REGISTRO ESFERA 1' COM ALAVANCA	RP GOMES	MECH	R\$29,70	R\$297,00
44	4	Unid.	REGISTRO GAVETA 4' Pressão máxima de uso recomendada: 16 kgf/cm ² . Volante fabricado em alumínio	RP GOMES	MECH	R\$394,00	R\$1.576,00
49	50	Unid.	REDUÇÃO PVC PBA PONTA BOLSA DE 75 X DN60	RP GOMES	UNITUBOS	R\$6,75	R\$337,50
51	100	Unid.	LUVA GALVANIZADO 2'	RP GOMES	MECH	R\$10,80	R\$1.080,00
53	50	Unid.	TARRACHA 1/2 para fazer rosca em tubulações pvc	RP GOMES	MEIKON	R\$6,75	R\$337,50
54	100	Unid.	TARRACHA 3/4 para fazer rosca em tubulações pvc	RP GOMES	MEIKON	R\$7,45	R\$745,00
60	20	Unid.	JOELHO GALVANIZADO 2'	RP GOMES	MECH	R\$16,20	R\$324,00
61	20	Unid.	TE GALVANIZADO 2'	RP GOMES	MECH	R\$18,90	R\$378,00
67	20	Unid.	UNIAO GALVANIZADO 2'	RP GOMES	MECH	R\$29,70	R\$594,00
68	1.000	Unid.	HIDROMETRO MULTIJATO MAGNETICO 1/2", COM CONEXÕES, COM QN: 1.5 M3/H E QMÁX: 3 M3/H, RELOJOALHERIA INCLINADA, SELO INMETRO, (CONFORME NORMA MERCOSUL NM-212, E PORTARIA 246 DO INMETRO E NBR 8009, 8193, 8194 E 8195, DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS, RIO DE JANEIRO, 1992.).	RP GOMES	SAGA	R\$72,90	R\$72.900,00
69	300	Unid.	KITS CAVALETE 3/4	RP GOMES	AMBIENTAL	R\$27,00	R\$8.100,00

72	40	Unid.	ABRAÇADEIRA TRIPARTIDA DE FERRO FUNDIDO DN50X60 2 POLEGADAS	RP GOMES	FM	R\$94,50	R\$3.780,00
73	40	Unid.	ABRAÇADEIRA TRIPARTIDA DE FERRO FUNDIDO DN50X60 3 POLEGADAS	RP GOMES	FM	R\$114,75	R\$4.590,00
77	30	Unid.	PUGRE 1/2	RP GOMES	PLASTUBOS	R\$0,20	R\$6,00
89	50	Unid.	JUNTA GIBALUT PBA DN 100	RP GOMES	FM	R\$59,40	R\$2.970,00
90	100	Unid.	JUNTA GIBALUT PBA DN 75	RP GOMES	FM	R\$41,85	R\$4.185,00
96	60	UND	REDUÇÃO EXCÊNTRICA COLETOR ESG. PB 200 mm P/150mm	RP GOMES	INFRAFORT	R\$17,55	R\$1.053,00

São José do Vale do Rio Preto, 23 de outubro de 2014.

Ana Lucia Medeiros

Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e Licitações

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: **PREGÃO Nº. 039/2014 - presencial**

PROCESSO Nº: 0254/2014

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: **MLB. COMÉRCIO INDÚSTRIA METARLÚGICA – ME.**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 445/2014

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES :

Item	Quant.	Unid.	DESCRIÇÃO	Firma:	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	300	Unid.	TE ROSCAVEL PVC 3/4 NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20º. 7,5Kgf/cm²	MLB	PLASTILIT	R\$0,94	R\$282,00
6	150	Unid.	PLUG ROSCAVEL PVC 3/4 NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20º. 7,5Kgf/cm²	MLB	PLASTILIT	R\$0,26	R\$39,00
12	400	Unid.	LUVA ROSCAVEL PVC 1" NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20º. 7,5Kgf/cm²	MLB	PLASTILIT	R\$1,25	R\$500,00
13	150	Unid.	JOELHO ROSCAVEL 90º PVC 1" NA COR BRANCA PARA CONDUÇÃO DE AGUA FRIA, PRESSÃO DE SERVIÇO 20º. 7,5Kgf/cm²	MLB	PLASTILIT	R\$2,00	R\$300,00
15	50	Unid.	TUBO ESGOTO PVC RIGIDO DN 150mm 6 mts SOLDAVEL cor branca, temperatura máxima de trabalho 45º, em regime não contínuo e superfície interna lisa	MLB	CORR PLASTIK	R\$86,00	R\$4.300,00
17	50	Unid.	TE DE ESGOTO PVC RIGIDO DN 150 cor branca, temperatura máxima de trabalho 45º, em regime não contínuo e superfície interna lisa	MLB	CORR PLASTIK	R\$21,00	R\$1.050,00
21	100	Unid.	TE ESGOTO 100 cor branca, temperatura máxima de trabalho 45º, em regime não contínuo e superfície interna lisa	MLB	CORR PLASTIK	R\$3,96	R\$396,00
38	50	Unid.	FUZIVEL 16AMP.	MLB	TEE	R\$2,05	R\$102,50
45	3.000	Unid.	TUBO PBA CLASSE 15 JEI DN 50 DE 60	MLB	CORR PLASTIK	R\$45,00	R\$135.000,00

70	300	Unid.	ANEL PBA DN 75X85	MLB	BORBOM	R\$3,44	R\$1.032,00
83	50	Unid.	TE 90º COLETOR DE ESGOTO BBB 100 MM	MLB	CORR PLASTIK	R\$12,74	R\$637,00
91	600	UND	TUBO COLETOR DE ESGOTO 6m JEI 200 mm	MLB	CORR PLASTIK	R\$226,09	R\$135.654,00
98	100	UND	TUBO PVC 15 JEI PBA DN50/DE60	MLB	CORR PLASTIK	R\$46,00	R\$4.600,00

São José do Vale do Rio Preto, 23 de outubro de 2014.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e Licitações

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 048/2014 - presencial

PROCESSO Nº: 6007/2014

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: HTS HORTIFRUTITAVARESE SILVALTDA-ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 456/2014

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

Item	Quant.	Unit.	DESCRIÇÃO	Firma:	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	62	UND	<p>Computador com:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sistema Operacional Microsoft windows 7 Professional 32 bits - ORIGINAL - Processador Intel Ivy Bridge Core i5-3450 3.10Ghz 6MB ou superior - Memória RAM 4Gb - DDR3 1333MHz (Kingston); - Placa-mãe Asus Z77-A Box PCI-E x16 ATX USB Boost 3.0 HDMI / DVI; - HD Seagate SATA 3 500GB 7200RPM 6.0Gb/s ST500DM002; - Gabinete ATX com USB frontal; - Drive Samsung gravador 24X SATA 5.25" SH224DB/BS8EB Preto; - Monitor LG LED 18.5 - 19EB13T Black Piano - Teclado Microsoft USB Comfort Curve Cv 3000 - 3TJ-00021 Preto - Mouse Ótico P58 - Microsoft (Preto) - Leitor de Cartão de Memória - Caixas de Som. <p>- com garantia de 1 ano - gabinete sem lacre</p>	HTS	SPACE BR	R\$2.400,00	R\$148.800,00
3	200	UND	Conectores de Rede RJ 45	HTS	SCS	R\$0,18	R\$36,00

São José do Vale do Rio Preto, 22 de outubro de 2014.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e Licitações

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 048/2014 - presencial

PROCESSO Nº: 6007/2014

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: OLIGOOL SERRANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 457/2014

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

Item	Quant.	Unid.	DESCRIÇÃO	Firma:	Marca	Valor Unid.	Valor Total
12	30	UND	Adaptador de Rede Gigabit PCI Express 10/100/1000	OLIGOODL	TP LINK 3629	R\$33,00	R\$990,00
13	20	UND	Switch (08 portas) - HP Switch 1405-8G 8 Portas 10/100/10 (J9794A)	OLIGOODL	HP SWITCH 1405 8G J9794A	R\$235,00	R\$4.700,00

São José do Vale do Rio Preto, 22 de outubro de 2014.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e Licitações